
POMPA GRUNDFOS MAGNA 1 65-150

I.D.: 103724440

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	44115220-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.692,42 RON - 10.692,42 RON

Descriere: POMPA GRUNDFOS MAGNA 1 65-150, GARNITURA DN 80 = 8 buc* 6,05 = 48,40 ron fara tva
GARNITURA DN 65 = 2 buc * 5,21 = 10,42 ron fara tva SUPAPA ARC 3" = 1 buc * 155,46 =
155,46 ron fara tva FLANSA DN 80 = 2 buc * 77,31 = 154,62 ron, CUPLAJ RIGID 8"
